
事業所統廃合のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、この度 弊社は、下記の事業所を廃止し、廃止となる箇所で実施していた業務を統廃合後の  

各グループへ移管する事となりましたので、ご案内申し上げます。 

統廃合後も、これまでと同様に「電力輸送設備を利用される全てのお客さまの電力を安定してお届け 

する」という使命を果たせるよう業務に精励いたす所存でございます。 

 何卒今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

2025 年６月吉日  

                                  

                    

記 

【実施日】 

  2025 年７月１日（火） 

 

【連絡先】 

統廃合前（2025年6月30日まで） 統廃合後（2025年7月1日以降） 

大分支社 日田事業所 

〒879-4123 日田市天瀬町女子畑 707 番地 2 

TEL 0973-57-3613 FAX 0973-57-3617 

大分支社 

変電グループ※ 

変電工事グループ 

送電グループ 

〒870-0026 

大分市金池町二丁目３番４号 

九州電力㈱大分支社社屋 

（代）TEL 097-534-4530 FAX 097-534-4576 

 

【組織体制】 

統廃合前 統廃合後 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

以 上 

発変電グループ 

変電工事グループ 

大分支社 

送電グループ 

日田事業所 

発変電グループ 

送電グループ 

変電グループ※ 

変電工事グループ 

大分支社 

送電グループ 

※同日に「発変電グループ」から 

「変電グループ」に名称が変わります 


